

政府采购谈判应答函-最终分项报价表

项目名称：白沙县漫水桥智能监控系统项目采购(二次招标)

项目编号：HNRH-2022-BSJT003

采购人：白沙黎族自治县交通运输局

采购代理：海南仁合建设工程咨询有限公司

序号	货物名称	数量	单位	单价(元)	单项总价(元)
1	基础数据采集服务	1	套	260000	260000
2	数据分析服务	1	套	225000	225000
3	AI控制与管理服务	1	套	60000	60000
4	报表管理服务	1	套	170000	170000
5	云计算服务	1	套	200000	200000
6	监控太阳能供电	40	套	400	16000
7	水位采集、闸机太阳能供电	40	套	600	24000
8	胶体蓄电池	40	台	720	28800
9	太阳能控制器	20	台	450	9000
10	太阳能供电系统辅材	20	批	90	1800
11	立杆	20	根	350	7000
12	4G物联网云控制器	20	台	480	9600
13	分体式水浸传感器	20	套(每套含1个传感器和2个水位电极)	250	5000

14	太阳能供电自动道闸	40	台	800	32000
15	监控摄像头(含128G内存卡)	40	台	150	6000
16	声光报警器	40	台	250	10000
17	立杆	40	杆	230	9200
18	显示屏	1	台	3500	3500
19	电脑	1	套	3500	3500
20	集成服务	20	桥	12000	240000
21	系统部署云服务	1	项	40000	40000
22	物联网流量服务	60	张	1416	84960
最终总 报价	小写:¥1445360.00元				
	大写:壹佰肆拾肆万伍仟叁佰陆拾元整				

供应商名称: 中国联合网络通信有限公司海南省分公司 (盖章)

授权代表签名: 苏宏峰 460007199012080719

注: ①谈判结束后, 参加谈判的供应商应在规定的时间内提交以上格式的最终报价, 请各供应商提前准备, 该表格无需装订在响应文件中。

②单价金额合计数应与总报价一致。